
                                                                                                                                                                                                                             
  Č. smlouvy objednatele: 958-2022-571101/2 
  Č. smlouvy zhotovitele: VHS-0046-22 
 

                                                            

DODATEK Č. 3  

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Adresa: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

zastoupený: Mgr. Danou Liškovou,  
 ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, 
 ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj 
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 

příloh je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Šiška, 
xxx 

Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj, Pobočka Opava, Krnovská 2861/69, 746 
01 Opava 

Tel.: xxx   
E-mail: opava.pk@spucr.cz   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: xxx 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

Jméno: TALPA-VHS, s.r.o. 

Sídlo:  Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava-Kunčičky 

mailto:opava.pk@spucr.cz


  Č. smlouvy objednatele: 958-2022-571101 
  Č. smlouvy zhotovitele: VHS-0046-22 
 

2 z 3 

 

  

zastoupený: Bc. Lenkou Kusovou, jednatelkou společnosti 

tel./fax: xxx  

e-mail: xxx  

ID DS: hbvhtav 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx      

tel./fax: xxx  

e-mail: xxx  

bankovní spojení:  xxx  

číslo účtu:  xxx    

IČO:  10726284   

DIČ:  CZ10726284 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 85350 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I Předmět dodatku č. 3 

1.1. Předmětem dodatku č. 3 je úprava Čl. V Doba plnění v ustanovení bodu 4 smlouvy o dílo 

v souladu s ustanovením Čl. XVIII Závěrečná ustanovení bodu 3 smlouvy o dílo na 

posunutí termínu: 

Nové znění Čl. V Doba plnění bod 4 d): 

4.  Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

d) Termín předání a převzetí díla (protokolární předání a převzetí řádně 

dokončeného díla stavby se založenou výsadbou): po kolaudaci do 

30.4.2023 

e) Termín provedení a převzetí 1leté následné péče o vysazenou zeleň: do 

31.10.2023 

 

Odůvodnění: 

V návaznosti na časovou náročnost řízení o změně stavby před vydáním kolaudačního 

souhlasu, požádal zhotovitel o prodloužení původního termínu protokolárního předání 

díla - stavby včetně založené zeleně (28.2.2023). 

Koordinované stanovisko MěÚ Kravaře, které si k dokončení řízení o změně stavby 

dodatečně vyžádal stavební úřad Bolatice, bylo vydáno až 22.2.2023. Posun termínu o 2 

měsíce byl stanoven po konzultaci lhůt s tímto stavebním úřadem, který řízení vede a s 

ohledem na odvolací lhůty a následnou kolaudační prohlídku. Jedná se o objektivní 

důvody nezaviněné zhotovitelem - vyvolaná změna trasy propustku existencí 

neevidovaného vedení inž. sítí v trase příkopu a propustku. 

 

1.2. Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

 

 

 

mailto:talpavhs@talpavhs.cz


  Č. smlouvy objednatele: 958-2022-571101 
  Č. smlouvy zhotovitele: VHS-0046-22 
 

3 z 3 

 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

2.1. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných 

dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

2.3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 3 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo přečetli a že 

souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

V Ostravě 27.02.2023 V Ostravě 27.02.2023 

 

El. podepsáno 

…………………………………… 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Dana Lišková 
  ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 

Bc. Lenka Kusová 

Jednatelka společnosti 

v z. Ing. Tomáš Hořelica, zástupce ředitelky 


